St. Moritz
St. Moritz
St. Moritz

St. Moritz

580
30

Q. D. B. V.

DISSERTATIO

EX

THEOLOGIA MORALI,

DE

FUNDAMENTO ET
NORMA DECIDENDI CA-
SUS CONSCIENTIÆ,

Quam

PRÆSIDE

DOMINO

D. ADAM RECHENBERGIO,

S. THEOL. PROFESS. PRIMARIO ET

FACULT. THEOL. h. t. DECANO,

PATRONO ET PRÆCEPTORE

NUNQUAM NON DEVENERANDO,

IN

COLLEG. MAJ. PRINCIPP. AUDITORIO

Prid. Cal. Septembr. A. M DCC VI.

solenniter συνθεολογούντων examini
submittit

M. JOH. CHRISTIAN Albrecht /
ALTENBURGENSIS.

L I P S I Æ,

Typis VIDUÆ B. Brandenburgeri.

H. S. Köhler

VIRIS
GENEROSISSIMO, EXCELLENTISSIMIS,
SUMME REVERENDIS ATQUE AMPLISSIMIS,
DUCALIS CONSTI-
TORII,

Quod
FRIDENSTEINII
est,

DOMINIS
PRÆSIDI
&
VICE-PRÆSIDI,

itemque
ASSESSORIBUS

longe Gravissimis,

Dominis suis, Patronis ac Promotoribus,

Hanc Dissertationem Theologicam

*In observantia tesseram, & sui studiorumque suorum
commendationem,*

cum pio perpetuæ felicitatis voto,

D. D. D.

M. JO. CHRIST. Albrecht.

Handwritten signature or mark in brown ink, possibly reading 'M. J. C. Albrecht'.

M. JO. CHRISTIANUM Albrecht/

S. Theolog. Cand.

P R Æ S I D I S

προς Φώνησις epistolica.

Recte atque ordine facis, quod postquam
 Philosophia spatia emensus es, Temet S.
 Theologia studio dederis atque cum doctrina de
 fidei nostrae capitibus scitu & creditu ad salu-
 tem necessariis, partem illius, quae mores &
 officia Christiani ex verbo Dei tradit, tractare
 haecenus sustinueris. Quia non ignoras, fal-
 sam esse eorum persuasionem, quae multorum a-
 nimis insedit, cultorem Theologiae officio suo
 defunctum esse, quando necessaria & contro-
 versa fidei capita didicerit & homiliam juxta
 vulgarem artem compilare, eamque coram populo
 recitare possit, insuper licet habitamorum Chri-
 stianorum solidiore doctrina; quam tamen o-
 ptimus vitae nostrae magister Christus cum Pro-
 phetis & Apostolis tam sollicite semper incul-

):(2

CA-

187.
carunt, ut mysterium fidei in pura conscientia
teneamus. Nam duo Christianæ doctrina sum-
ma capita sunt, fides & mores seu officia, in
quibus omnes, qui Christiani audiunt, recte eru-
diri debent. Quomodo vero id ab eo præstabi-
tur, qui alterutrius partis ipsemet rudis est,
aut utramque partem parum didicit? Quare,
ut opinor, nemo Tuam industriam, quam Theo-
logiæ morali simul insumsisti, reprehendet.
Quin potius laudem mereris eo majorem, quo
pauciores sunt, qui Tecum hac in parte paria
faciunt. De quo hoc industrie Tuæ specimen,
quod meo qualicumque ductu elaborasti, testa-
bitur. DEUS, qui nos omnes conscientia ma-
gis, quam fama rationem in hac vita habere
jussit, cæptis Tuis porro gratiam adspiret; ut
cum multo fructu ecclesiæ aliquando populum
erudias, gloriamque sanctissimi ejus Nominis,
divina adjutus gratia, promotum eas ac patriæ
Tuæ sis ornamento! Lipsiæ XXVII. August.
MDCCVI.